
Smlouva o partnerství projektu

FUTURE FORCES FORUM

m

Č.S172/18

Tato Smlouva o partnerství projektu FUTURE FORCES FORUM (dále jen ,,Smlouva") se uzavírá v souladu

s úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi

VOP a, s.p.

zapsán v obchodním rejstříku KS v Ostravě oddíl AXlV, vložka 150

se sídlem: Dukelská 102, 742 42, šenov u N ' ""'

zastoupený:

bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 5540150520/2700
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493

dále jen ,,Objednatel" nebo ,,Partner FFF"

a

Progres Partners Advertising, s. r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10368

se sídlem: Opletalova 55, 110 00 Pr a 1

zastoupená:

bankovní spojení: ra a

číslo účtu: 0400081583/0300
lČ: 45798621

DIČ: CZ45798621

dále jen ,,Poskytovatel" a oba společně jako ,,Smluvní strany".

Preambule
Poskytovatel prohlašuje, že je organizátorem projektu s názvem ,,FUTURE FORCES FORUM" (dále jen

,,projekt"), jehož hlavni program proběhne v termínu od 15. do 19. října 2018 v prostorách výstaviště pva

EXPO PRAHA, případně částečně i na dalších místech a v jiných terminech, a že je oprávněn v souvislosti s

pořádáním projektu tuto Smlouvu uzavřít. výše specifikovaný projekt je odborným projektem v oblasti

obrany a bezpečnosti s mezinárodním přesahem a zastoupením.

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele umožnit objednateli po dobu trvání této smlouvy
účast na vybraných a ve Smlouvě dále specifikovaných částech projektu a reklamní aktivity směřující k

l '
Smlouva o partnerství FFF



propagaci Objednatele během Projektu, a to i v rámci jeho přípravné fáze, a tomu odpovídájÍcÍ závazek

objednatele zaplatit poskytovateli za tuto činnost ve smlouvě sjednanou odměnu

2. Poskytovatel prohlašuje, že název Projektu je stanoven ve tvaru ,,FUTURE FORCES FORUM 2018" či

zkráceně ,,FFF 2018" nebo jen ,,FFF". Poskytovatel bude název v některém z těchto tvarů používat ve

veškeré komunikaci vztahující se k projektu a na všech oficiálních tiskových materiálech, které s projektem

souvisejí.

*
Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje uspořádat a uskutečnit projekt, na němž zajistí propagaci obchodního

jména Objednatele, a to nejméně následujicim způsobem:

a) výstavní plocha (Expozice)

" Poskytovatel v rámci hlavního programu Projektu umožní Qbjednateli využiti vnitřní výstavní plochy

k umístěni expozice Objednatele a jeho partnerů o rozloze 117 m' (9X13 m) v prostorách výstaviště

PVA EXPO PRAHA. Umístění výstavní plochy se předpokládá v centrální části výstavní haly

v blízkosti expozice resortu MO ČR.

b) Oficiální delegace, oficiální zahajovací ceremoniál, odborný a doprovodný program, další PR

a marketingová podpora, vizuální komunikace - Partner FFF:

Dlouhodobá celosvětová propagace

" Logo publikované v rámci dlouhodobé celosvětové marketingové kampaně FFF

" Logo na vybraných propagačních a informačních materiálech akci konaných pod hlavičkou FFF

(online i tištěná verze, distribuce na akcích v době přípravy FFF 2018 a prostřednictvím

podporujících úřadů, institucí a organizací

" Možnost distribuce propagaČních materiálů na akcích organizovaných pod hlavičkou FFF

" Logo a pr v elektronických newsletterech

" Spot* a logo v oficiálním traileru FFF (projekce na oficiálním zahajovacím ceremoniálu, projekce

během výstavy na pva expo praha, projekce na oficiálním galavečeru, umístěni na webových

stránkách FFF a vybraných akcí konaných pod hlavičkou FFF, a dalších kanálech)

On-line propagace

· Dynamický banner* na webových stránkách FFF

" Logo s hyperlinkem na oficiálních webových stránkách FFF

" Firemní profil* na oficiálních webových stránkách FFF

" Logo na webových stránkách akci konaných pod hlavičkou FFF

" Publikováni firemních novinek* a PR* na oficiálních webových stránkách FFF

· Publikování a sdílení firemních novinek* a PR* v rámci mediálních, sociálních a PR kanálů FF

" Logo v rámci online registračního formuláře FFF
" Rozsáhlé pokrytí on-line - oficiální webová stránka FFF je propojena se všemi partnerskými nebo

podporujIcImi agenturami a organizacemi po celém světě

.
Smlouva o partnerství FFF



Přopagace v rámci FUTURE FORCES FORUM 2018

" Umístěni loga partnera u hlavního vchodu a VlP vchodu na PVA EXPO Praha

· Logo na vystavovatelských, návštěvnických a VlP průkazech

" Logo u registrace návštěvníků, logo u registrace VlP hostů a oficiálních delegátů

" Logo na pozadí Photo Stage pro VlP, oficiální delegace a expertní skupiny

" Logo na pozvánkách na slavnostní zahajovací ceremoniál pro VlP

" Logo a banner* na slavnostním zahajovacím ceremoniálu pro VlP

" Logo a profilv oficiálním katalogu FFF

· 'l, strany reklamy nebo PR článku v oficiálním katalogu FFF

· Možnost distribuce propagačních materiálů a dárkových předmětů* vybraným VlP účastníkům a

oficiálním delegátům

" MoŽnost distribuce propagaČních materiálů* v rámci výstavy, odborných akcí a doprovodného

programu
" Možnost zahrnuti dynamické ukázky partnera do oficiálního programu

" Projekce filmového spotu* partnera ve VlP Lounge a na dalších místech pva EXPO PRAHA

" Logo ve VlP Lounge

" Logo na výstavní mapě a navigaČních tabulích označujÍcÍ umístěni expozice partnera

" Logo v konferenčních sálech a jednacích místnostech

" Logo či banner* umístěný u zasedání pracovních skupin NATO a EDA 15. -19. 10. 2018

" Logo na pozvánkách na oficiální galavečer pro vystavovatele a VlP hosty

" Logo či banner* na oficiálním galavečeru

" projekce filmového spotu* a loga na oficiálním galavečeru

Networking v rámci FUTURE FORCES FORUM 2018

" Rezervace 3 VlP míst na oficiálním zahajovacím ceremoniálu pro zástupce partnera

" Zahrnutí návštěvy expozice partnera do plánu vybraných VlP delegaci a oficiálních hostů

" Možnost zprostředkováni oficiální návŠtěvý vybraných VlP delegátů ve výrobním, tréninkovém či

testovacím centru partnera

" Možnost zprostředkování nefomálnIho setkání zástupců partnera a vybraných VlP delegátů

" 3x volný vstup do VlP Loůnge pro zástupce partnera

" 8x volný vstup na odborné akce pro zástupce partnera

" 3x volný vstup na slavnostní galavečer včetně VlP stolu pro zástupce partnera

Položky označené * dodá Objednatel na základě specifikace Poskytovatele.

Plnění nad rámec výše uvedeného závisí výhradně na aktuálních možnostech Poskytovatele.

2. výlučně pro účely vypracováni materiálů použitých pro plněni závázků plynoucích z tohoto ustanoveni

bude Poskytovateli v dostatečném předstihu Objednatelem poskytnuto logo, případně další grafické a

obdobné prvky v odpovídajkím technickém provedení a kvalitě.

3. V rámci realizace Projektu je Poskytovatel oprávněn projekt upravit, avšak pouze po předchozím

pisěmném oznámeni Objednateli, které bude obsahovat charakteristiku úprav Projektu. Poskytovatel je

přitom povinen dbát zachováni charakteru projektu, jak je specifikován v Preambuli této Smlouvy.

Smlouva o partnerství FFF



4. Při plněni povinností plynoucích z této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje vždy postupovat obezřetně,
dodržovat obecně závazné právní předpisy a vynaložit veškerou péči, aby zabránil vzniku situace, která by

byla způsobilá poškodit dobré jméno Objednatele, jeho produktů či služeb. Poskytovatel je povinen

poskytnout plnění dle tohoto článku v souladu se specifikaci projektu a v rozsahu odpovídajícím charakteru

projektu.

Ill.

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel zajisti Poskytovateli nezbytnou součinnost pro řádné plněni jeho povinnosti dle této
Smlouvy. Objednatel si je vědom, že bez poskytnutí součinnosti nebude moci Poskytovatel garantovat

plněni svých povinnosti.

lV.

Cena a platební podmínky

1. Za řádné s lnění povinnosti Poskytovatele specifikovaných v či. ll této smlouvy náleží poskytovateli

odměna ve výši

2. Odměna bude uhrazena tak, že částku ve výši plněni za či. ll, bod 1. a)

uhradí Objednatel Poskytovateli nejpozději do částku ve výši

(plněni za ČI. ||, bod 1. b) uhradí Objednatel Poskytovateli nejpozději do

3. Faktury vystavené Poskytovatelem budou splatné k výše uvedeným terminům, dnem zaplaceni se
rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti

obchodní listiny ve smyslu úst. § 435 ObčZ, konečná faktura bude obsahovat dále náležitosti daňového

dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dále též evidenční

číslo uvedené v záhlaví této Smlouvy. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti dle předešlé věty, je

Objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli zpět k opravě či doplnění, lhůta splatnosti počíná běžet

teprve dnem doručeni bezvadné faktury Objednateli. V případě rozporu v údajích o splatnosti uvedených

na faktuře a této Smlouvě, má přednost znění Smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje zasílat faktury na adresu:

VOP CZ, s.p.

Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína

nebo elektronicky na emailovou

V.
Porušení povinnosti a sankce

1. V případě, že Objednatel poruší povinnost uvedenou v ČI. Ill. této Smlouvy, či povinnost spočivajicí v
poskytnutí součinnosti poskytovateli, to vše z důvodu na straně Objednatele, je Poskytovatel oprávněn

vyzvat k řešeni vzniklé situace. V takovém případě doručí Objednateli upozorněni, které bude obsahovat

přesný výčet závazků, které podle Poskytovatele nebyly splněny, dále podle čeho soudí Poskytovatel, že

takto označené závazky nebyly splněny a termín, do kdy je možno závazky Objednatelem splnit tak, aby

Smlouva o partnerství FFF



Poskytovatel mohl plnit v náhradním terminu. Pokud již nelze náhradní termín stanovit, je třeba takto

nesplnitelný závazek písemně vyjmout z plněni.

2. V případě nesplněni kteréhokoliv ze závazků uvedeného v ČI. || odst. 1., 2. a 3. z důvodu na straně

Poskytovatele, je Poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši za každé

jednotlivé porušeni povinností a zároveň je objednatel Poskytovatele vyzve k řešeni vzniklé situace

s upozorněním, které bude obsahovat přesný výčet závazků, které podle Objednatele nebyly splněny.
Zároveň Poskytovateli sdělí náhradní termín plnění závazku. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok

Objednatele na náhradu škody. Smluvní strany tímto vylučuji aplikaci úst. § 2050 občanského zákoníku.

VI.

Mlčenlivost

1. Poskytovatel se zavazuje, že uchová v tajnosti veškeré informace, které získá v průběhu plněni
předmětu Smlouvy, jakož i po jejím ukončeni. Poskytovatel dále uchová v tajnosti veškeré informace

týkajÍcÍ se Objednatele, které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti je Poskytovatel povinen zavázat k

utajováni informací veškeré své zaměstnance nebo osoby, které pověří dilčImi úkoly v souvislosti s realizaci

předmětu Smlouvy.

2. objednatel se zavazuje, že uchová v tajnosti veškeré informace, které získá v průběhu plnění

předmětu Smlouvy, jakož i po jejím ukončeni. Objednatel dále uchová v tajnosti veškeré informace týkající

se Poskytovatele, které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti je Objednatel povinen zavázat k

utajováni informaci veškeré své zaměstnance nebo osoby, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací

předmětu Smlouvy.

VIl.
Trvání a zánik smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v rámci příprav a trvání projektu a to od podpisu této

Smlouvy do 31. 1. 2019

2. Před uplynutím doby určité dle odst. 1tohoto článku může Smlouva zaniknout následujicňni způsoby:

a) Při zrušení účasti ze strany Poskytovatele, v takovém případě Poskytovatel vrací Objednateli již

uhrazené finanční plněni dle článku IV. této Smlouvy. Při zrušení účasti ze strany Objednatele po podepsání

smlouvy o účasti se Objednateli účtuje sankční poplatek ve výši 100 % plateb, které byly mezitím

Objednavatelem zaplaceny.

b) Dohodou smluvních stran, která bude písemná a bude obsahovat vzájemné finanční i materiální

vyrovnání všech závazků plynoucích pro smluvní strany z této Smlouvy.

C) V případě zruŠení konáni projektu, jak je specifikován v Preambuli této Smlouvy, a to bez možnosti

ovlivnit zrušeni konáni Poskytovatelem (vis maior). V takovém případě Poskytovatel vrací Objednateli již

uhrazené finanční plnění dle článku lV. této Smlouvy, a to bez dalšího finančního vyrovnáni vzhledem k

Objednateli.

Smlouva o partnerství FFF



.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby:

Za Objednatele:
E:
T:

Za Poskytovatele:
E:
M:

2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stějnopisech, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží každý po
jednom vyhotoveni Smlouvy.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu té smluvní strany, která připojila svůj podpis
později, a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Tato Smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran, podepsanou
oprávněnými zástupci, a to ve formě číslovaného dodatku, který se stane součástitéto Smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva může být uveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv)-

6. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Poskytovatel souhlasí s tím, že objednatel může poskytnout informace

dle výše uvedeného zákona.

7. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné
vůle, a že její obsah je zcela srozumitelný. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

-..l l ,
- . . ,

V Praze dne ' ' V NovémjičIně dne - č"" "' _ " '""'

Za Progres Partners Advertising, s.r.o. Za VOP CZ s. .

6
Smlouva o partnerství FFF


